


15 TEMMUZ DESTANI
Bir sabah uyandım nedenini hiç bil-
mediğim bir korku içinde anlattılar 
15 Temmuz’u. 15 Temmuz bu va-
tanın kendini baştan yarattığı gün-
müş. Bu vatan için 15 Temmuz’da 
herkes canını hiçe sayarak tanklara 
saldırmaya başlamış. Bu uğurda bir 
sürü kişi ölmüş çoğu kişi yaralan-

mış. Çoğu bu uğurda kendini feda 
etmiş. Onlar olmasa belki de şimdi 
hainler ülkemize sahip olacaktı. Bu 
vatan onlara minnettar. Bu vatanın 
evlatları asla onlara olan borcunu 
ödeyemez. Bu küçücük yüreğimle 
onlara yardim etmeyi çok isterdim 
orda olmayı yaralanayım öleyim 
onlara bol bol yardım ederdim. Dü-
şünüyorum şimdi annem üzülmese 
bende gerekirse bu vatan için ben-
de canımı vermek isterdim. Yeter ki 
kardeşlerim huzurlu ve kendine ait 
bir ülkede yaşasın. Biri bana şim-
di canını verir misin dese bu vatan 
için gözüm kapalı evet derdim. Bu 
vatan için canını veren askerlerin 
hepsinin ailesine başın sağ olsuna 
gitmek onların derdine ortak olmak 
isterdm çünkü onların çektiği acıyı 
yüreğimde hissediyorum. Bu vatan 
onlara borcunu hiç bir zaman öde-
yemeyecek tekrar
hatırlatıyorum ve tabiki de hepsinin 
mezarına gidip bol bol dua okumak 
isterim. Hepsinin mekanı cennet ol-
sun. Hepsine sonsuz teşekkür edip 
her gece onlara dua okuyorum. Bu 
vatan için kendini feda eden insan-
lar gözü yaşlı evlatlarını kaybeden 
yinede önce vatan diyen ana babalar 
kızlar abiler sizde unutulmayacak-
sınız. Iyiki varsınız size olan borcu-
muz asla ödenmez.



15 TEMMUZ

Günlerden bir gündü.
Aylardan Temmuz’du.

Analar ağlıyor.
Evlatlar savaşıyor.

Bu topraklarda doğdum.
Bu topraklarda yaşarım.

Ülkemi yuvam bilir.
Onu çok severim.

Aysel Demiryürek
4/D







15 TEMMUZ DESTANI

        Dünya’nın başına gelebilecek en kötü şeylerden bir tane-
si darbedir.Darbe bir Ülke’yi yıllarca geriye götürür. 

         15 Temmuz günü ülkemizi ele geçirmek adına yüzler-
ce kişinin canına sebep olan bu gereksiz düşünce sonucunda 

Türk Milleti olarak kolay kazanılma-yan bu toprakları bir 
hiç u ğruna o hainlere vermedik vermeyeceğiz.O gece vurun 
emri verdiğinde hainler bizlerin vatanına ne kadar bağlı ol-

duklarını düşünmeden böyle bir haince saldırıda bulundular.
Unutmayalım ki bu vatan uğruna canların feda eden şehitle-

rimiz kanları ve ruhları bizim aklımızdan çıkmayacak.
         Bu hain saldırıda vatanı için canlarını veren Şehit olan 

tüm şehitlerimize Allah’tan rahmet dilerim.

ŞEHİTLER ÖLMEZ VATAN BÖLÜNMEZ! 



Meydanlara akın başlamıştı hiçbir engel tutamıyordu onları.
Atatürk’ün “Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil  
kanda mevcuttur!” sözünü bir kez daha hatırladılar ve  hatır-
lattılar.
Canla başla şehadete koşuyorlardı.
Mermileri göğüslerinde söndürmeye koşuyorlardı.

Özgürlüğümüz için, topraklarımıza namahrem eli  değdirme-
mek için koşuyorlardı.
Malazgirt’ten beri gazadan gazaya koşan bir neslin  çocuklarıy-
dılar.
“Biz sizi Allah için mücadele edin ve şehit olun diye  yetiştir-
dik.



ÖMER HALİSDEMİR KİMDİR?

Ömer Halisdemir 20 Şubat 1974'te 
Bor, Niğde'de doğmuş, 16 Temmuz 
2016 Gölbaşı, Ankara'da hayatını 
kaybetmiş Türk askeridir. 2016 Tür-

kiye askerî darbe girişimi sırasında 
Özel Kuvvetler Komutanlığı'nda 
görevliyken komutanlığı ele geçir-
meye çalışan darbe yanlısı Tuğgene-
ral Semih Terzi'yi göğsünden vura-
rak öldüren ve ardından diğer darbe 



yanlısı askerler tarafından vurula-
rak öldürülen koruma astsubayıydı. 
Kendisine vur emri, Özel Kuvvetler 
Komutanı Zekai Aksakallı tarafın-

dan verildi.
Yedi çocuklu bir aileden gelen Ömer 
Halisdemir, çocukluğunu Bor, Niğ-
de'nin Çukurkuyu beldesinde geçir-
di. Çukurkuyu'da okul sonralarında 
çobanlık yaptı.Hatice Halisdemir 
ile olan evliliğinden Elifnur ve Do-
ğan Ertuğrul adlarında iki çocuğu 
dünyaya geldi. Türk Silahlı Kuv-
vetleri bünyesinde Türkiye sınırları 
içinde ve dışında çeşitli görevlerde 
yer aldı. Babası Hasan Hüseyin Ha-
lisdemir'in aktardığı bilgiye göre, 
2016 Türkiye askerî darbe girişimi 
sırasında öldürdüğü komutan Se-
mih Terzi ile birlikte daha önceden 

Afganistan'da görev yapmıştı.

ÖLÜMÜ
16 Temmuz 2016'da darbe girişimi 
sırasında Özel Kuvvetler Komutan-
lığı'na girmeye çalışan Özel Kuvvet-
ler Komutan Yardımcısı Tuğgeneral 
Semih Terzi'yi, Özel Kuvvetler ko-
mutanı Korgeneral Zekai Aksakal-
lı'dan aldığı emir üzerine göğsünden 
vurarak öldürdü. Bunun üzerine 
Semih Terzi'nin korumalarından 
Binbaşı Fatih Şahin ve Üsteğmen 
Mihrali Atmaca da otuz kurşunla 
Halisdemir'in hayatına son verdi. 
Daha sonra ise darbe yanlısı astsu-

baylar Nedim Şahin ve Gökmen Ata 
ölü ele geçirilmiş; otuz altısı ise tes-
lim alınarak Gölbaşı Sulh Ceza Hâ-

kimliği’nce tutuklanmıştır.
Habertürk, Hürriyet ve Takvim 
gazeteleri dahil olmak üzere çeşit-
li Türk basın kuruluşları, Halisde-
mir'den “darbe girişimin seyrini 
değiştiren isimlerden biri” diye bah-
setti. 24 Ağustos 2016'da başlayan 
Fırat Kalkanı Operasyonu'na katılan 
Özel Kuvvetler Komutanlığı'na bağ-
lı askerler ise üniformalarına “Şehit 
Ömer Halisdemir” yazan apoletler 

takmıştır

ANISI
Halisdemir'in vurulduğu nokta özel 
bir kaplama ile koruma altına alı-
narak çiçeklerle süslendi. Dursun 
Ali Erzincanlı, Halisdemir'in öldü-
rülmesi sonrasında kendisine atfen 
“30 Kuş” adlı bir şiir yazdı ve bu 
şiire bir klip çekildi. Ömer Halis-
demir'i anlatan “30 Kuş” adlı şiirle 
aynı isme sahip bir kısa bir film de 
yapıldı. Ağustos 2016'da Toroslar, 
Mersin'deki Şehitler Parkı'na kaide 
ve gövde uzunluğunun toplamı 4.60 
metre olan bir heykeli dikildi. Daha 
sonra Türkiye'deki birçok meydan, 
cadde, okul ve öğrenci yurdu gibi 
yerlere kendisinin adı verildi. Ay-
rıca Niğde'de kendisi için bir hatıra 
ormanı da oluşturulmuş ve şehirde-

ki üniversiteye de adı verilmiştir.



15 Temmuz gecesi yaşananları Özel Kuvvetler Komutanı Zekai
Aksakallı Paşa şöyle anlattı: "Başçavuş Ömer Halisdemir'i aradım,  
Ömer benim koruma astsubayımdır. Ömer'e, "Sana, vatanımız ve  
milletimiz adına tarihi bir görev veriyorum. Darbeci hainlerin
liderini karargâha girmeden durdur! Bunun sonunda şehadet  var. 
Biliyorsun seninle 20 yıllık beraberliğimiz var. Hakkını helal  et" 
dedim.
Başçavuş Ömer Halisdemir, sonu şehadete varan emir üzerine  va-
kur bir sesle Zekai Paşa'ya hitaben, "Baş üstüne komutanım,  hak-
kım helal olsun. Siz de helal edin" dedi.
Bu sırada darbecilerin lideri helikopter pistinden karargâha
yürüyordu. 10 kişilik koruma ekibi etrafındaydı. Tam karargâh  
binasının girişinde Özel Kuvvetler Koruma Astsubayı Başçavuş  
Ömer Halisdemir tarafından durduruldu. "Karargâha  giremezsiniz. 
Zekai Paşa'nın emri" demeye kalmadan, kendisini  etkisiz hale ge-
tirmeye çalışan hainlere rağmen, tabancasını
çekti, darbeci hainlerin liderini vurdu. Halisdemir ise oracıkta  va-
tan toprağına düştü.



15 Temmuz  2016 tarihi yine geldi çattı 
Gökyüzünde albayrağım dalgalara tutundu 

Masmavi gökyüzü kırmızıya boyandı 
o gün yine millet birbirine tutundu

Yüce Türk milleti arkasına bakmadan gök-
yüzüne karıştı.

ilk şehit vuruldu ülkeme sessizlik hakim 
oldu .

Bir Vatan tek yürek oldu.
Kadın erkek demeden herkes kendini dar-

bede buldu.
yılmadan,bıkmadan bir olan milletim vata-

nı uğruna tanklara karşı geldi 
bir olan milletim yendi düşmanı

Şehit olan insanım şimdi yaşar kalbimizde.







15 TEMMUZ GECESİ

15 Temmuz idi bir haber geldi.
Yurdumuz, toprağımız tehlikede.

Kurtuluş için bütün halk,
Analar, babalar, çocuklar sokağa çıktı.

Düşmanlar tanklar ile geldi.
Halk tankları durdurmak için savaştı.

Sela sesleri yükseldi göklere.
Anaların, babaların içi kan ağladı





Öğretmenimiz Gülcan TUNA eşliğinde 4/D sınıfı öğrencile-
rine 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında  
15 Temmuz gecesi yaşananlarla ilgili belgesel izletildi.  
         Belgesel filmi eşliğinde öğretmenimiz Gülcan TUNA 
öğrencilere günün önemiyle ilgili sorular sorarak  öğrencileri-
mizin hangi duyguları hissettiklerini söylemelerini istedi.

15 TEMMUZ BELGESELİ





KADRİ SUYABAKAN İLKOKULU

15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ


